



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

ردیف	نوع سؤال	جهت	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	ج) موارد زیر در باره شغل و ابعاد مختلف زندگی کاریتان تا چه حد صدق می کند؟
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	در محیط کار تا چه حد همدردی و تفاهم و کمک به همدیگر وجود دارد.
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	روابط مدیر / سرپرست یا رئیس و همکاران با شما تا چه حد مثبت و سازنده است.
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	محیط کارتان تا چه حد عاری از فشار روانی و برخوردهای تهدید آمیز است.
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	تا چه حد می توانید در مورد چگونگی و زمان انجام فعالیت و کارهای مربوط به وظایف خود شخصا تصمیم بگیرید.
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	نظام پرداخت حقوق و مزایا تا چه حد مناسب و عادلانه است.
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	اگر سازمان / شرکت شما نظام پاداش تولید یا کارانه دارد، توزیع پاداش تا چه حد منصفانه و عادلانه است
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	پاداش کارایی یا تولید تا چه حد بر اساس فعالیت‌های برجسته توزیع می گردد.
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	مدیر/ سرپرست در شناسایی و حل مشکلات تا چه حد به کارکنان کمک می کند.
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	مدیرتان تا چه حد شما را نسبت به اوضاع، مسائل، تغییرات درون سازمانی آگاه می سازد.
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	شما فکر می کنید مدیرتان تا چه حد از صلاحیت و مهارت‌های لازم برای مدیریت برخوردار است.
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	رفتار مدیرتان با شما و دیگران را تا چه حد همراه با احترام می دانید.
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	تا چه حد احساس می کنید که احتمال برکناری از سمت خود و یا انقصال خدمت برای شما وجود دارد.
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	تا چه حد نسبت به آینده شغلی خود اطمینان دارید.
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	تا چه حد امکان پیشرفت و ترقی شغلی برای شما وجود دارد.
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	تا چه حد نظام ارتقاء تقویت کننده مسئولیت پذیری و انگیزش شغلی است.
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	در این سازمان / شرکت تا چه حد امکان رشد و افزایش سطح دانش و مهارت برای شما وجود دارد.
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	در این سازمان / شرکت تا چه حد فرصت‌های برابر آموزش و یادگیری وجود دارد.
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	در این سازمان / شرکت تا چه حد امکان بکارگیری آموخته‌ها و مهارت در کار وجود دارد.
	زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	محیط کار شما تا چه حد از شرایط ایمنی برخوردار است.

رتبه	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	موارد زیر در باره شغل و ابعاد مختلف زندگی کاریتان تا چه حد صدق می کند؟
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	اگر در سازمان / شرکت شما معاینات پزشکی دوره ای انجام می گیرد تا چه حد سلامتی شما را تامین کرده است.
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	وجود دستورالعملهای ایمنی و اخذ گواهینامه های زیست محیطی تا چه حد شرایط کاری شما را ایمن ساخته است
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	اگر شرکت / سازمان برنامه های مشاوره پزشکی و روانپزشکی و خانواده ویژه کارکنان دارد تا چه حد در تامین سلامتی شما و ایمن سازی محیط کار موثر بوده اند.
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	سیاست های شرکت / سازمان تا چه حد نسبت به کارکنان حمایت گرا بوده است
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	سیاست های شرکت / سازمان تا چه حد قابلیت اجرایی دارند.
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	سیاست های شرکت / سازمان تا چه حد کلیه سطوح سازمانی را در برمی گیرد.
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	سیاست های شرکت / سازمان تا چه حد عادلانه و منصفانه است.
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	سیاست های شرکت / سازمان تا چه حد نیاز به تجدید نظر دارند.
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	بین کار شما و سایر جنبه های زندگی تان تا چه حد سازگاری و تعادل وجود دارد.
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	تا چه حد بین روحیات و علایق شخصی شما و مشخصات شغلی تان سازگاری و تناسب وجود دارد.
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	تا چه حد احساس می کنید که شغل تان افتخارآمیز است .
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	تا چه حد احساس می کنید شغل تان لذت بخش و حالب است
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	تا چه حد در فعالیتهای مربوط به نظام های مشارکتی شرکت دارید.
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	اگر در سازمان / شرکت شما نظام پیشنهادها (SS) یا نظام جامع کیفیت (TQ) و حلقه های کیفیت (QC) وجود دارد، تا چه حد زمینه ارائه پیشنهاد یا عضویت در گروه ها یا پروژه های TQ و QC برای شما فراهم است.
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	شغل شما تا چه حد مستلزم آن است که بخش معینی از کار را از آغاز تا پایان مستقلا انجام دهید.
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	تا چه حد شما در شغلتان چیزی از کار را انجام می دهید و بقیه کار توسط دیگران یا ماشین آلات یا سیستم اتوماسیون به پایان می رسد.
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	شغل شما تا چه حد مستلزم آن است که کارهای گوناگون و متنوع انجام دهید.
زیاد	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	شغل شما تا چه حد مستلزم آن است که از مهارت و استعداد های متنوع خود استفاده کنید.

مقیاس	خیلی کم	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	موارد زیر در باره شغل و ابعاد مختلف زندگی کاریتان تا چه حد صدق می کند؟
زیاد	خیلی زیاد	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	فکر می کنید تا چه حد نتیجه کار شما روی دیگران و زندگی فردی شما تاثیر می گذارد.
زیاد	خیلی کم	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	اگر سازمان/شرکت شما دارای نظام ارزیابی عملکرد است تا چه حد عملکرد قوی یا ضعیف شما را مشخص می نماید.
زیاد	خیلی کم	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	با نگاهی به عملکرد و نتیجه کار خود تا چه حد قادر به تشخیص عملکرد مطلوب خود هستید.
زیاد	خیلی کم	کم	تا حدودی	زیاد	خیلی زیاد	مدیر یا سرپرست بلافاصل شما تا چه حد چگونگی انجام کار و کم و کیف عملکردتان را به شما می گوید.

د) به نظر شما چه موارد دیگری را برای بهبود زندگی کاری کارکنان می توان لحاظ کرد که در فهرست فوق ذکر نشده است. لطفا آنها را به ترتیب اهمیت بنویسید.